

## Rechnung

Lieferung DI230701431 vom 13.07.2023; Ihre Referenznr.: 2023052601;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	10504		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,51	25,10
4	20553		<b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
5	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	29,00	145,00
8	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg	50	Stück	0,40	20,00
9	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm,	50	Stück	0,95	47,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg				
11	10136		<b>ASPÖCK Verteilerbox, m. 8 Anschlussmöglichkeiten</b> ASPÖCK Verteilerbox, mit 8 Tüllen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,72	11,72
12	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,85	28,50
13	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>302,37</b>
19% MwSt.							57,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>359,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701153 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,37150

### Lief. an Adresse

ET - Anhängertechnik  
 Thomas Eglseder  
 Salzstr. 5a  
 85643 Steinhöring  
 Deutschland